
G
Obec Kozlovice
Kozlovice č.343
739 47 Kozlovice

Věc: podání informací dle zák.č.í 06/1999 sb.

V souvislosti s vybudováním vodovodu do lokality Rybí poŽaduji podání následujících
informací:

1l byla táto investiční akce realizovaná V o3/2oo8 schválena příslušnými orgány obce?

2l byla na tuto investiční akci před jejím zahájením zpracována projektová dokumentace
a schválena stavebním úřadem?

3l bylo na stavbu před jejím zahájením vydáno stavební povolení?

4l byly uděleny souhlasy a uzavřena věcná břemena s majiteli pozemku přes které Vodo-
vod vede?

5l kdo stavbu financoval,která stavební firma stavbu provedla a kolik stála?

6l byla stavba realizována na základě řádné smlouvy se stavební firmou?

7/ byla stavba jiŽ kolaudována a koho je majetkem?

8l byly za tuto černou stavbu uděleny nějaké sankce,pokud nikoliv tak proč?

9l kdy bude stavba slouŽit_občanům lokality Rybí /mám zájem se na vodovod napojiť'pří-padně k jakému účelu již 3 rokem stavba slouží?

K poŽadování těchto informací mne opravňuje skutečnost,že v žádném zápise z jednání radyani zaslupitelstva nebyl tento investiční záměr projednan a scÁvat!n-,'" ''rý;i;;; ."Stavebního i dalších úřadu zcela jasně hovoři ó černé .t"uue 
-u". 

priri"iTu,o"'
stav.povolení,bez souhlasu 

L1r|9]er n9z9mt<ů přes které potrubí vede,jsou aolr"iýi iám,z"stavbu provedlo středisko SSMSK ve Fýdku Místku načerno spolu s d'alšími stavóami v tétolokalitě tzv.v rámci rekonstrukce mostu.Řovněž informace staiosty obce rng.íoná; io',z"
:":::9xl.^!yl..9]1_19Y3n'"polu s moslem kategoricky oamita sšrršŘ.ruáň áĚ"'y,lz" sr" 

"T':1 ]l?,._"!imi ,prostředky obce a účelové rozhodnutí jednoho člověka za .""l" iiný'ucelem nez je zaJiŠtěni vody pro lokalitu Rybí a proto bych chtěl mít V této Věci zcela jasňo.Věřímle k výše uvedeným bodům d_osianu vyčerpZva1ící a nuvne právovJ irit-'"""
v termínu dle zák.1 06/1999 Sb. nikoliv lživé tvzeňí stárosý,že tam žáá"é ótr'ůa.;;ř
V ostravě 29 '04.2011



Obec Kozlovice, 739 47 Kozlovice č.343

Váš dopis/zn.:

Ze dne: 85T. 2011

NaŠeznačkq: 329/20l1nb

Vyřizuj e: Tobola

V Kozlovicích dne: 16.5.20||

Podání informací dle zákona č.
informacím

Lo6I1999 Sb., o svobodném přístupu k

žadatel:

Doručení p9vin!é osobě. t7.5. 2011

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č' 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které se na nás obracíte o poskytnutí
informací, ve věci vybudování vodovodu do lokality Rybí Vám sdělujeme, že na Vaše
dotazy uvedené V dopise ze dne 29.5.2011 Vám již bylo odpovězeno v našem dopise č.j.
6/2olt/ro, ze dne 9.3'2011, čímž byla splněna naše povinnost, kterou nám ukládá výšl
citovaný zákon.

S pozdravem

Ing.

Obec Kozlovice
Kozlovice 343 @

739 47, Kozloviee

Miroslav Tofel
starosta

Telefon: 558 697 205
Fax: 558697 645

IČo: 0029682]
Bankovní spojení: ČSoB a. s., č.

e-mail:
ú. l63215866/0300 http:

ko: I ol, i c e@ : koz l ot' í c e' cz
vtt w. kozlovice.cz


